106 件 疑似症患者: 3 件)

　　 　　　新型コロナウイルス感染症について、下記のとおり陽性者が確認されました。

≪年代≫

10歳未満 11 60歳代 2

10歳代 20 70歳代 8

20歳代 13 80歳代 3

30歳代 19 90歳以上 3

40歳代 18 調査中 0

50歳代 12 合計 109

≪性別≫ ≪居住地≫

男性 55 市内 95

女性 54 市外 14

調査中 0 調査中 0

合計 109 合計 109

≪症状≫ ≪その他≫

無症状 8 疑似症患者 3

軽症 101

中等症 0

重症 0

調査中 0

合計 109

記 者 提 供 資 料

２０２２年（令和４年）４月２７日

感染対策局感染対策統括室 ℡078-918-5673

明石市における新型コロナウイルス感染症の患者発生について( 109 件)

内訳（確定例患者:

※ 陽性者、家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いします。

※ 報道機関各位におかれましては、感染症法の趣旨に則り、個人情報保護の観点から陽性者やその家族・関係者

等が特定されないよう、また、施設等に対する風評被害がないようご配慮をお願いします。

※ 陽性者内訳詳細につきましては、次頁以降に記載しています。

1 / 5

　≪新型コロナウイルス感染症 陽性者内訳詳細≫

公表番号 年代 性別 居住地 症状

19491 50歳代 男性 市内 軽症

19492 30歳代 女性 市内 軽症

19493 30歳代 男性 市内 軽症

19494 50歳代 男性 市内 軽症

19495 10歳未満 男性 市内 軽症

19496 50歳代 女性 市内 軽症

19497 10歳未満 女性 市内 軽症

19498 40歳代 女性 市外 軽症

19499 30歳代 男性 市内 軽症

19500 10歳代 女性 市内 軽症

19501 30歳代 女性 市外 軽症

19502 60歳代 女性 市外 軽症

19503 30歳代 女性 市内 軽症

19504 90歳以上 男性 市内 軽症

19505 40歳代 男性 市内 軽症

19506 50歳代 男性 市内 無症状

19507 10歳代 男性 市内 軽症

19508 40歳代 女性 市内 軽症

19509 70歳代 女性 市内 軽症

19510 50歳代 男性 市外 軽症

19511 40歳代 女性 市内 軽症

19512 10歳代 男性 市内 軽症

19513 70歳代 女性 市内 軽症

19514 20歳代 男性 市内 軽症

19515 40歳代 女性 市内 軽症

19516 30歳代 男性 市内 軽症

19517 30歳代 女性 市内 無症状

19518 40歳代 男性 市内 軽症

19519 10歳代 男性 市内 軽症

19520 40歳代 女性 市内 軽症

19521 50歳代 男性 市内 軽症

その他

2 / 5

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

19522 40歳代 女性 市内 軽症

19523 10歳代 男性 市内 軽症

19524 60歳代 女性 市内 軽症

19525 30歳代 男性 市内 軽症

19526 40歳代 男性 市内 軽症

19527 30歳代 男性 市内 軽症

19528 10歳代 男性 市外 軽症

19529 10歳代 男性 市内 軽症

19530 70歳代 男性 市内 軽症

19531 30歳代 女性 市外 軽症

19532 10歳代 男性 市内 軽症

19533 30歳代 男性 市外 軽症

19534 10歳未満 女性 市内 軽症

19535 50歳代 男性 市外 軽症

19536 30歳代 女性 市内 軽症

19537 40歳代 女性 市内 軽症

19538 70歳代 男性 市外 軽症

19539 10歳代 男性 市内 軽症

19540 90歳以上 女性 市内 無症状

19541 20歳代 女性 市外 無症状

19542 20歳代 女性 市内 軽症

19543 10歳未満 男性 市内 無症状

19544 10歳代 男性 市内 軽症

19545 20歳代 男性 市内 軽症

19546 40歳代 女性 市内 軽症

19547 30歳代 男性 市内 軽症

19548 30歳代 男性 市外 軽症

19549 20歳代 女性 市内 軽症

19550 40歳代 女性 市外 軽症

19551 10歳代 男性 市内 軽症

19552 50歳代 女性 市内 軽症

19553 40歳代 男性 市内 軽症

疑似症患者

疑似症患者

疑似症患者

3 / 5

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

19554 40歳代 男性 市内 軽症

19555 30歳代 女性 市内 軽症

19556 40歳代 男性 市内 軽症

19557 10歳代 男性 市内 軽症

19558 50歳代 男性 市内 軽症

19559 10歳未満 女性 市内 軽症

19560 20歳代 女性 市内 軽症

19561 80歳代 女性 市内 軽症

19562 10歳代 男性 市内 軽症

19563 10歳代 女性 市内 軽症

19564 10歳未満 女性 市内 軽症

19565 40歳代 女性 市内 軽症

19566 20歳代 女性 市外 軽症

19567 20歳代 女性 市内 軽症

19568 20歳代 女性 市内 軽症

19569 10歳代 男性 市内 軽症

19570 20歳代 女性 市内 軽症

19571 10歳未満 女性 市内 軽症

19572 20歳代 男性 市内 軽症

19573 10歳未満 女性 市内 軽症

19574 50歳代 女性 市内 軽症

19575 10歳代 女性 市内 軽症

19576 30歳代 男性 市内 軽症

19577 30歳代 女性 市内 軽症

19578 30歳代 男性 市内 軽症

19579 10歳代 男性 市内 軽症

19580 80歳代 男性 市内 軽症

19581 10歳代 男性 市内 軽症

19582 70歳代 女性 市内 軽症

19583 50歳代 男性 市内 軽症

19584 40歳代 女性 市内 軽症

19585 20歳代 女性 市内 軽症

4 / 5

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

19586 10歳代 女性 市内 軽症

19587 40歳代 男性 市内 軽症

19588 30歳代 女性 市内 軽症

19589 90歳以上 女性 市内 無症状

19590 70歳代 女性 市内 無症状

19591 10歳代 男性 市内 軽症

19592 80歳代 女性 市内 軽症

19593 70歳代 男性 市内 無症状

19594 70歳代 女性 市内 軽症

19595 20歳代 男性 市内 軽症

19596 50歳代 男性 市外 軽症

19597 10歳未満 男性 市内 軽症

19598 10歳未満 男性 市内 軽症

19599 10歳未満 女性 市内 軽症

―　以上　―

5 / 5